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Конечна ранг листа трет уписен рок 2020/21-Дипломиран инженер по 
медицинско - лабораториска дијагностика - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84432 68,640 

2 85635 63,019 

3 84463 58,000 

 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2020/21-Дипломиран инженер по 
медицинско - лабораториска дијагностика - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84501 58,357 

2 85575 52,111 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2020/21-Логопедија - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85526 93,493 

2 84440 83,778 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2020/21-Логопедија - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 85560 58,664 

Конечна ранг листа трет уписен рок 2020/21-Логопедија - Факултетско 
образование - Вонредни 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 85613 64,000 

 
Конечна ранг листа трет уписен рок 2020/21-Радиолошки технолози - 

Факултетско образование - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 84449 77,000 

 


